
第6回京都新聞杯 初　日2/13・14・15・16・17・18

予選

10:32

◎ １ 4004 山本　　浩輔 B1 34.3 38.0 －－－－－－－－－－－－ 8
△ ２ 4234 野相　　弘司 B1 36.1 36.9 －－－－－－－－－－－－ 5
○ ３ 4182 吉田　　和仁 B1 42.9 36.9 －－－－－－－－－－－－

４ 3224 栗山　　繁洋 B1 27.4 33.5 －－－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ５ 4035 杉江　　浩明 B1 48.7 24.5 －－－－－－－－－－－－ 10

６ 3579 中里　　優子 B1 F1 29.1 32.2 －－－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
前回優出機を駆って前検好気配だった山本が絶好枠。他艇の攻めを制して押し切るのみだ。吉田がセンター果敢にアタック。野相は差し浮上狙って。良機の杉江に注

予選

11:00

◎ １ 3470 新田　　芳美 B1 42.2 26.2 －－－－－－－－－－－－ 7
○ ２ 4331 三好　　勇人 A2 38.9 36.4 －－－－－－－－－－－－ 11

３ 3722 西村　　秀樹 B1 33.3 41.1 －－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ４ 4360 庄司　　孝輔 B1 36.3 38.5 －－－－－－－－－－－－ 9

５ 3643 米田　　隆弘 B1 33.1 30.0 －－－－－－－－－－－－ 8
△ ６ 4796 春園　　功太 A2 25.8 36.4 －－－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
３連続優出中の４１号機を手にした新田のスリット近辺は好ムード。絶好枠を生かして白星ゲットを狙ってくる。三好が鋭く差してＢＳ浮上。春園が展開突いて

予選

11:29

○ １ 4641 磯村　　　匠 B1 38.2 38.5 －－－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3932 池田　　浩美 B1 38.5 38.7 －－－－－－－－－－－－ 7

３ 4346 前田　健太郎 B1 29.7 35.2 －－－－－－－－－－－－ 10
◎ ４ 3484 芝田　　浩治 A2 32.0 29.8 －－－－－－－－－－－－ 11
△ ５ 4931 木谷　　賢太 A1 28.6 31.3 －－－－－－－－－－－－ 12

６ 5157 市川　　健太 B1 F1 37.1 28.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－2 , 4－5－1 , 4－2－1 , 4－5－2
芝田の前検気配が上々。カド自在にさばいて首位争いに持ち込むか。好枠磯村は気合Ｓで先マイあるのみ。木谷が鋭いターンでＢＳ台頭。池田の差し浮上も警戒だ

予選

12:04

◎ １ 4618 乃村　　康友 B1 43.5 49.5 －－－－－－－－－－－－
２ 4811 向井田　佑紀 B1 32.5 34.9 －－－－－－－－－－－－ 11

○ ３ 5136 濱野　　斗馬 A2 31.0 39.9 －－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ４ 3850 小川　　知行 B1 34.8 28.2 －－－－－－－－－－－－
△ ５ 4161 黒柳　　浩孝 A2 33.1 38.4 －－－－－－－－－－－－ 9

６ 3935 岩津　　徹郎 B1 31.1 31.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
Ｓを課題に挙げる乃村だが前回Ｖ機の気配はかなりのレベル。インＳに集中して白星奪取を狙ってくる。濱野が全速さばきでＢＳ浮上。黒柳、小川が展開探して

予選

12:43

◎ １ 4381 田路　　朋史 A2 F1 28.4 26.2 －－－－－－－－－－－－ 10
２ 4248 岡本　　　大 B1 31.9 35.5 －－－－－－－－－－－－

Ｘ ３ 4905 土井　　祥伍 B1 34.0 27.8 －－－－－－－－－－－－ 9
４ 4234 野相　　弘司 B1 36.1 36.9 －－－－－－－－－－－－ 1

○ ５ 3502 渡邉　　英児 B1 42.0 36.1 －－－－－－－－－－－－ 11
△ ６ 5281 井上　　遥妃 A1 F1 34.8 36.9 －－－－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－3 , 1－6－5 , 1－3－5 , 1－6－3
当地では優出を外さない活躍を見せる田路。ここは絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。渡邉、井上遥がアウトから展開突いてＢＳ浮上。土井が果敢にアタックへ

予選

13:10

○ １ 4733 赤井　　　睦 B1 39.3 28.3 －－－－－－－－－－－－
△ ２ 5049 松井　　友汰 A2 F1 45.9 34.4 －－－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ３ 4887 富澤　　祐作 B1 29.4 30.5 －－－－－－－－－－－－ 10

４ 3463 乙津　　康志 B1 32.0 33.6 －－－－－－－－－－－－
◎ ５ 4002 古結　　　宏 A1 34.8 23.1 －－－－－－－－－－－－ 12

６ 3722 西村　　秀樹 B1 33.3 41.1 －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：5＝1－2 , 5＝1－3 , 5－2－1 , 5－3－1 , 5－2－3
古結の仕上がりは十分に戦えるレベル。アウト鋭くさばいて首位争いに持ち込むか。赤井は好枠味方に先マイ一手。エース級の一角３４号機を駆る松井の台頭も十分だ



第6回京都新聞杯 初　日2/13・14・15・16・17・18

予選

13:40

◎ １ 4938 小芦　るり華 A1 28.6 30.8 －－－－－－－－－－－－ 12
２ 3579 中里　　優子 B1 F1 29.1 32.2 －－－－－－－－－－－－ 1

○ ３ 4819 蜂須　　瑞生 A2 31.4 30.4 －－－－－－－－－－－－
△ ４ 3470 新田　　芳美 B1 42.2 26.2 －－－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ５ 3932 池田　　浩美 B1 38.5 38.7 －－－－－－－－－－－－ 3

６ 4900 中田　　夕貴 A2 F1 32.2 28.8 －－－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
早くも好気配を見せる小芦が絶好枠。ライバル勢の攻めを封じて一気に決めそうだ。蜂須がセンターから果敢にアタック。新田、池田らも次位争いに加わるか

予選

14:11

○ １ 3643 米田　　隆弘 B1 33.1 30.0 －－－－－－－－－－－－ 2
◎ ２ 4522 古澤　　光紀 A1 41.7 39.6 －－－－－－－－－－－－ 12
△ ３ 4199 北川　　潤二 A2 28.6 30.1 －－－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 4004 山本　　浩輔 B1 34.3 38.0 －－－－－－－－－－－－ 1

５ 3851 森田　　昭彦 B1 35.2 37.1 －－－－－－－－－－－－
６ 5270 小玉　　啓太 B1 43.9 33.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
古澤の前検気配が好ムード。ここは枠番有利に主導権を握るとみた。米田は気合Ｓで先マイあるのみ。北川はセンター自在に迫る。気配いい山本の台頭も要警戒だ

予選特賞

14:45

◎ １ 4360 庄司　　孝輔 B1 36.3 38.5 －－－－－－－－－－－－ 2
２ 3224 栗山　　繁洋 B1 27.4 33.5 －－－－－－－－－－－－ 1

○ ３ 4161 黒柳　　浩孝 A2 33.1 38.4 －－－－－－－－－－－－ 4
△ ４ 3627 井上　　恵一 A2 29.1 33.5 －－－－－－－－－－－－
Ｘ ５ 4905 土井　　祥伍 B1 34.0 27.8 －－－－－－－－－－－－ 5

６ 4277 金田　　大輔 B1 F1 34.0 34.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
絶好枠を手にした庄司が気合Ｓで押し切り狙って。ただ黒柳のセンター豪快攻勢は逆転までの評価。井上恵、土井らも展開を突いて首位争いに加わってくる

予選特賞

15:14

◎ １ 3663 木山　　和幸 A2 F1 43.7 36.1 －－－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4035 杉江　　浩明 B1 48.7 24.5 －－－－－－－－－－－－ 1
○ ３ 4796 春園　　功太 A2 25.8 36.4 －－－－－－－－－－－－ 2
△ ４ 4381 田路　　朋史 A2 F1 28.4 26.2 －－－－－－－－－－－－ 5

５ 4887 富澤　　祐作 B1 29.4 30.5 －－－－－－－－－－－－ 6
６ 4346 前田　健太郎 B1 29.7 35.2 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
木山がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。ただ春園が自在の攻めで逆転の場面も。田路は展開を見て俊敏に。エース級の筆頭格６５号機の杉江も侮れず

予選特選

15:50

◎ １ 3484 芝田　　浩治 A2 32.0 29.8 －－－－－－－－－－－－ 3
○ ２ 4900 中田　　夕貴 A2 F1 32.2 28.8 －－－－－－－－－－－－ 7
△ ３ 3502 渡邉　　英児 B1 42.0 36.1 －－－－－－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4331 三好　　勇人 A2 38.9 36.4 －－－－－－－－－－－－ 2

５ 4811 向井田　佑紀 B1 32.5 34.9 －－－－－－－－－－－－ 4
６ 5049 松井　　友汰 A2 F1 45.9 34.4 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
前検気配は上々だった芝田が絶好枠。きっちりＳ決めて先行態勢に持ち込むか。中田が俊敏に差してＢＳ好位浮上へ。渡邉は巧腕さばき発揮。三好が展開突いて

京都新聞ＤＲ

16:29

◎ １ 4002 古結　　　宏 A1 34.8 23.1 －－－－－－－－－－－－ 6
○ ２ 4931 木谷　　賢太 A1 28.6 31.3 －－－－－－－－－－－－ 3
△ ３ 5281 井上　　遥妃 A1 F1 34.8 36.9 －－－－－－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4522 古澤　　光紀 A1 41.7 39.6 －－－－－－－－－－－－ 8

５ 4938 小芦　るり華 A1 28.6 30.8 －－－－－－－－－－－－ 7
６ 5136 濱野　　斗馬 A2 31.0 39.9 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
３回目の当地Ｖを目指す古結がＤＲ戦の主役。気合のインＳ攻勢で主導権は譲らない。木谷は鋭くさばいてＢＳ浮上。井上遥が果敢に迫る。古澤は展開を見て自在に
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